
Uzņemšanas un atskaitīšanas kārtība pirmskolas izglītības grupās. 

 

1. Bērnu uzņemšana pirmskolas izglītības grupās ārpus deleģēšanas līguma notiek 

saskaņā ar vecāku (aizbildņu) iesniegumu, līgumu starp privāto pamatskolu “ Gaismas 

tilts 97” un bērna vecākiem (aizbildņiem) un trīspusējo līgumu starp privāto 

pamatskolu “ Gaismas tilts 97”, bērna vecākiem (aizbildņiem) un ēdinātāja 

uzņēmumu, ja tiek izmantoti tā pakalpojumi.  

                      1.1.Ja iesniegumu skaits pārsniedz vietu skaitu grupās, vadītājs reģistrē 

iesniegumus rindas kārtībā.  

2. Bērnu uzņemšana pēc deleģēšanas līguma notiek pēc konkrētajā gadā pie 

deleģēšanas līguma pielikuma noteiktā bērnu skaita, tam atbilstoša pašvaldības 

Izglītības daļas iesniegtā bērnu saraksta, vecāku (aizbildņu) iesnieguma un punktā 

44.1. minētajiem līgumiem. 

3. Vecākiem (aizbildņiem) jāiesniedz bērna veselības karte 

4. Bērns tiek atskaitīts no iestādes:  

                       4.1. pēc vecāku (aizbildņu) vēlēšanās;  

                  4.2. bērns izglītības iestādi neapmeklē ilgāk par vienu mēnesi bez     

attaisnojoša iemesla vai trīs mēnešu periodā apmeklēto dienu skaits ir mazāks par 30 

dienām; 

                  4.3. vecāki (aizbildņi) pārkāpuši izglītības iestādes iekšējās kārtības 

noteikumus 

                  4.4. vecāki (aizbildņi) nepilda līgumā ar ēdināšanas uzņēmumu 

paredzētās saistības  

                  4.5.  citos gadījumos, ja tādi paredzēti citos normatīvajos aktos.                            

                  45.6. Vadītājs nosūta vecākiem brīdinājumu par to, ka bērns var tikt 

atskaitīts. Ja pēc brīdinājuma saņemšanas bērns turpina neapmeklēt izglītības iestādi 

10 dienas bez attaisnojoša iemesla, vadītājs var pieņemt lēmumu par bērna 

atskaitīšanu, trīs dienu laikā rakstiski nosūtot lēmuma kopiju vecākiem un Izglītības 

nodaļai. Lēmumu var apstrīdēt Ķekavas novada domes  normatīvajos aktos noteiktajā 

kārtībā, ja bērns grupā uzņemts pēc deleģēšanas līguma. 

 

 

 


